
UCHWAŁA Nr XXXVIII/285/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca  2018 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej na terenie gminy miejskiej Ostróda 

 

              Na podstawie art. 6a ust. 3. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zmianami) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 

Ostróda, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Ustala się nowy przebieg ulicy powiatowej nr 3032 N – 11 Listopada, na terenie gminy 

    miejskiej Ostróda. 

2. Lokalizację nowego przebiegu ulicy powiatowej, o której mowa w ust. 1, określa 

załącznik   do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej na terenie gminy 

miejskiej Ostróda 

 

 Dnia 19 lutego 2018 r. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego podjął 

Uchwałę Nr XXXIV/746/18, w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej bez 

numeru (odcinek byłej drogi krajowej nr 16) na terenie miasta Ostróda – część ulicy 11 

Listopada, ulica Jagiełły i część ulicy Grunwaldzkiej w Ostródzie. 

 Część ulicy 11 Listopada zostaje włączona w ciąg ulicy powiatowej nr 3032 N – 

11 Listopada w Ostródzie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/285/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Dotychczasowy przebieg ulicy powiatowej nr 3032 N – 11 Listopada w Ostródzie. 

  Odcinek drogi włączony w ciąg ulicy powiatowej nr 3032 N – 11 Listopada 

                 w Ostródzie. 

 

 


